13.01.2023Г.№02-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАБИТУЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О  СНИЖЕНИИ БРАЧНОГО ВОЗРАСТА КРАСИЛЬНИКОВОЙ КСЕНИИ СЕРГЕЕВНЕ
 Рассмотрев заявление несовершеннолетней Красильниковой Ксении Сергеевны 13 января 2007  года рождения, проживающей по адресу: Иркутская область, Аларский район дер.Иванова  ул.Озерная дом 2 квартира 2 действующего с согласия мамы, Красильниковой Валентины Владимировны  о снижении брачного возраста принимая во внимание то, что несовершеннолетняя состоит фактически в брачных отношениях с Шишкиным Александром Андреевичем и является беременной срок  16 недель, руководствуясь ст.13 Семейного кодекса Российской Федерации.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снизить брачный возраст Красильниковой Ксении Сергеевне, 13.01.2007 года рождения, на 2 года.

2.  Настоящее  постановление  направить в отдел по Аларскому району Управления службы ЗАГС Иркутской области для регистрации брака.

Глава муниципального образования «Забитуй»
С.П.Павленко